1

News Release

2023年 8月 10日

各位

株式会社プレナス

組織変更及び、人事異動に関するお知らせ

 当社は、2023年 9月 1日付をもって、下記のとおり組織変更及び、人事異動を行いますので、お知ら

せいたします。

記

１． 組織変更

（１）目 的

当社グループにおける海外 SCM体制の構築の為。

（２）内 容

SCMグループに「海外 SCM準備室」を新設する。

2． 人事異動

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

事業開発推進本部

事業開発推進部長
大谷
おおたに

 信
のぶ

晃
あき

商品開発部

次長

海外 SCM準備室長 中村
なかむら

 健児
け ん じ

事業開発推進本部

事業開発推進部長

コミュニケーション本部

コーポレートコミュニケーション室長
山村
やまむら

 昌慶
しょうけい

コミュニケーション本部

総務部長

コミュニケーション本部

総務部長
井上
いのうえ

 拓
た く

コミュニケーション本部

総務部 次長

東京都中央区銀座 6丁目 10-1 GINZA SIX 8階